私第１０２５－６号

平成２７年４月８日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園長 様

各私立専修学校・各種学校長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

私立学校振興助成法施行令の一部を改正する政令の施行及び子ども・

 子育て支援新制度の施行に伴う日本私立学校振興・共済事業団補助及び

私立学校教職員退職金社団補助について（通知）

 標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局幼児教育課長、高等

教育局私学部私学行政課長及び私学助成課長より通知がありましたので、お知

らせします。

（お問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

小中高振興グループ 瀨 藤 （06-6941-0351 内線 4858）

幼稚園振興グループ 三 林 （    〃     内線 4815）

専各振興グループ   清 座 （    〃     内線 4862）